
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S.GIOVANNI BOSCO” 

Via Trento 36 - 81050 PORTICO DI CASERTA (CE)  

Distretto Scolastico 16 S. Maria C.V. - Ambito Territoriale CE10 

COD. MECCANOGRAFICO CEIC82900P -  COD. FISCALE  80106720610 -  COD. UNIVOCO UF6WZ4 

CONTATTI: SEGRETERIA - D.S. – D.S.G.A. Tel. 0823 378590/378641  

EMAIL: ceic82900p@istruzione.it - PEC: ceic82900p@pec.istruzione.it  

SITO WEB:  www.icboscoporticodicaserta.edu.it  

 

Al personale ATA 

Al Sito Web 

 E p.c. Al D.S.G.A. 

 

 

Oggetto: Disposizioni in merito al ripristino dell’orario ordinario di lavoro stante la ripresa 

delle attività didattiche in presenza. 

 

LA D.S.G.A. 

 

VISTO il D.L. 1 aprile 2021, n. 44 recante “Misure urgenti per il contenimento 

dell'epidemia da COVID-19…”; 

VISTE le note di supporto per le II.SS. diramate dal M.I. con circolare n. 491 del 

06.04.2021; 

ATTESA  l’ordinanza del Sindaco del Comune di Portico di Caserta n. 4 del 06/04/2021 che 

“…ORDINA la sospensione dell’attività didattica di tutte le scuole pubbliche di 

ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale nei giorni 7, 8, 9 e 10 aprile 

c.a...”; 

STANTE dunque la ripresa delle attività didattiche in presenza, a far data dal 12 aprile c.a., 

per tutti i frequentanti la scuola dell’infanzia, la scuola primaria e la prima classe 

della scuola secondaria di primo grado e la necessità di garantire il regolare 

svolgimento del servizio pubblico di istruzione, nell’osservanza delle oramai 

consuete e cogenti regole sanitarie e di prudenza di contenimento del contagio da 

Covid 19; 

 

DISPONE 

 

che i sigg.ri Collaboratori Scolastici riprenderanno regolarmente servizio a far data dal 12 aprile 

c.a., secondo l’orario ordinario di lavoro.  

 

 

La D.S.G.A. 

    Dott.ssa Mariagabriella Migliozzi 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

http://www.icboscoporticodicaserta.edu.it/



		2021-04-09T08:14:47+0000
	MARIAGABRIELLA MIGLIOZZI




